Протокол
Заседания Контрольно-экспертного комитета

№ 878 от 18.01.2024г.

Время начала собрания: 10ч. 00мин.

Время окончания собрания: 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Контрольно- экспертного комитета

1. Бобрышев А. М.– председатель Контрольно-экспертного комитета

2. Новичков А. Ю. – заместитель председателя Контрольно-экспертного комитета

3. Новичкова С. А.

Кворум для решения вопросов Повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О корректировке годового перспективного плана проверок членов Союза «ЧCC» на 2024 год.
По первому вопросу слушали Бобрышева А. М.,  который сообщил, что в связи с внесением изменений в планирование контрольной деятельности на 2024 год в отношении закрепленных за ТО членов Союза, а также  исходя из требований п. 8.2.1. Положения о контроле (решение СД от 09.11.2017г. № 10) о проведении плановых проверок не реже одного раза в три года и не чаще одного раза в год, исходя из применения риск-ориентированного подхода, внести корректировки и утвердить с изменениями годовой перспективный план проверок членов Союза «ЧСС» на 2024 год.

Голосовали:

«За» - единогласно;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Постановили: утвердить с изменениями годовой перспективный план проверок членов Союза «ЧСС» на 2024 год.

Председатель Контрольно-экспертного комитета      _______________ Бобрышев А. М.
2